
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SALVO D’ACQUISTO” 
20835 MUGGIO’– Via F.lli Cervi 3/A – tel. 039 2709121 - C.M. MBIC89100G – C.F. 94581640151 

sito web:www.icdacquistomuggio.edu.it - e-mail mbic89100g@istruzione.it - pec mbic89100g@pec.istruzione.it 
Scuole dell’infanzia: “Collodi” 039 792005 - “Rodari” 039 2709112 - Scuole primarie: “De Gasperi” 039 2709121 –  

“Negri”  039 2709101 Scuola secondaria di primo grado “ D’Acquisto”  Tel. ' 039 2709101 
 
 
 
 Muggiò, 19/11/2024 
 
 
 Ai membri del Consiglio di Istituto 
 
 
OGGETTO: Consiglio di Istituto triennio 2024/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
DELEGATO dal Provveditore di Monza e Brianza con C.P. n. 647 del 27.10.82 prot. n.1473/GAB 

e confermato con C.P. n.141 dell’11.03.88 prot. n. 7483; 
VISTO il titolo 1, organi collegiali della scuola, del D. L.vo n.297 del 16.04.94 in particolare 

l’art.8 Consiglio di Istituto e Giunta Esecutiva; 
VISTA l’O.M. n.215, del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle OO.MM. 267 del 

04.08.95 e 293 del 24.06.96 e n. 277 del 17.06.98; 
PRESO ATTO del verbale con il quale il Presidente del seggio N.1 ha comunicato i nominativi dei 

docenti, del personale A.T.A., dei genitori eletti a componenti del Consiglio di Istituto 
dell’Istituto Comprensivo “S. D’Acquisto” di Muggiò 

 
DECRETA 

 
per il triennio 2024/2027 il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “S. D’Acquisto” di Muggiò è così 
costituito: 
 
COMPONENTE GENITORI 
1. CASTRONOVO Angelica in DI FICCIO (Scuola secondaria di primo grado S.d.A.) 
2. FOSSATI Alberto (Scuola primaria A. Negri) 
3. GATTO Laura in MALAMBRI (Scuola primaria A. Negri) 
4. LOPEZ DE LEON Karen Denisse in LEON LOPEZ (Scuola dell’infanzia Rodari) 
5. MERCERI Monica in BATTISTA (Scuola dell’infanzia Rodari) 
6. MORI Katiuscia in RUPERTO (Scuola secondaria di primo grado S.d.A.) 
7. RUSSO Francesca in STOPPA (Scuola primaria A. Negri) 
8. TRENTAROSSI Laura in Piccoli (Scuola dell’infanzia Rodari) 

 
COMPONENTE DOCENTI 

1. CARUSO Antonella (Scuola dell’infanzia Rodari) 
2. COSTANTINO Maria Grazia (Scuola primaria A. Negri) 
3. OLIVERO Camilla (Scuola primaria A. Negri) 
4. RIVA Elena (Scuola primaria A. Negri) 
5. SCHIAVONE Bruna (Scuola primaria A. De Gasperi) 
6. VIGANO’ Mariacarlotta (Scuola primaria A. De Gasperi) 

 
COMPONENTE PERSONALE A.T.A. 

1. TUCCI Eva (Coll.ce Scol.ca) 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
F.to (Prof.ssa Alessandra Schiatti) 

(Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                                     ai sensi dell’art. 3,comma 2 del D.Lgs del 12/02/1993 n. 39) 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. D'ACQUISTO - C.F. 94581640151 C.M. MBIC89100G - A279BCF - IC SALVO D'ACQUISTO

Prot. 0004636/U del 19/11/2024 15:58

http://www.icdacquistomuggio.edu.it/
mailto:mbic89100g@istruzione.it
mailto:miic89100p@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

